

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 143774.85 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
Direktorius
Gintautas Almanaitis

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****190508 VŠĮ Alytaus sporto ir rekreacijos centro Birutės g. 5, Alytuje, stadiono rytinės tribūnos paprastas remontas****Statinys****1 Stadiono tribūnos remontas****Žiniaraštis****1 Remonto darbai****Suma žiniaraščiui 143774.85 EUR**

Lapas 1

Suma žiniaraštyje 143774.85 EUR						Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo ir paruošiamieji darbai						
1 N16P-1410		Tribūnos kėdučių demontavimas	vnt.	1728.000	1.4494	2504.56
2 N10P-0503		Faneros plokščių demontavimas	100m2	12.000	152.8774	1834.53
3 N47-58		Vielos tinklo tvoros demontavimas	100m	0.100	226.7282	22.67
4 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9.450	104.3339	985.96
5 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=5.000	t	9.450	2.8465	26.90
6 N13-143		Smulkių konstrukcijų, vamzdinių iki D 500mm ir įvairių metal. paviršių valymas smėliu	m2	1512.000	5.8276	8811.33
7 R3-49		Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas	100m2	1.200	415.1085	498.13
Skyriuje 1						14684.08
2 Bendrastatybiniai darbai						
1 N15-172-1		Metalinių sijų, kolonų ir panašių paviršių labai geras dažymas emalėmis (ESAMAS KARKASAS)	100m2	15.120	839.8396	12698.37
2 N9P-0104		Metalinių ryšių ir spyrių montavimas, kai ryšių ir spyrių masė daugiau 50kg iki 100kg	t	0.222	2082.4171	462.30
3 N15-172-1		Metalinių sijų, kolonų ir panašių paviršių labai geras dažymas emalėmis (NAUJI KAMPUOČIAI)	100m2	0.070	839.8396	58.79
4 N2P-0115		Metalinių apsauginių grotų montavimas (Cinkuotos presuotos grotelės)	m2	1210.050	9.7160	11756.85
5 261348		Metalinės grotos	vnt.	1210.050	63.8328	77240.88
6 940		Tvirtinimo detalės	t	0.900	2134.3556	1920.92
Skyriuje 2						104138.11
Žiniaraštyje 1						118822.19
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						24952.66
Iš viso žiniaraštyje 1						143774.85

Sudarė :

/Pavardė/